
22/4/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=475585&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2014 

Às 13:34 horas do dia 22 de abril de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 597, Pregão nº 00010/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema
Convênio

Descrição Complementar: Contratação de empresa para fornecimento de vales, em forma de cartão
com chip de segurança, destinados a pagamento de alimentação para os colaboradores do Coren/SP, na
forma definida pela legislação pertinente e dispositivos normativos do Ministério do Trabalho e Emprego
que regulamentam o PAT Programa de Alimentação ao Trabalhador.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: taxa administração

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 102,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. , pelo melhor lance de R$
97,8600 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
22/04/2014
13:29:35

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SODEXO PASS

DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:
69.034.668/0001-56, Melhor lance: R$ 97,8600

Homologado
22/04/2014
13:34:21

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Fim do documento


